Vitória, sexta-feira, 04 de Novembro de 2022346
DOM/ES - Edição Nº2.138

Vitória, sexta-feira, 04 de Novembro de 2022

www.amunes.es.gov.br

AVISO  DE RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º
09/2022

ID TCES:  2022.009E0600008.01.0002 - PROCESSO Nº: 11.959/2022

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos participantes, nos termos e para os fins do artigo 109 da
Lei Federal nº 8.666/1993, o resultado do julgamento das propostas técnicas relativas à CP 09/2022, cujo
objeto é a Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de Agência de publicidade e
propaganda, para atender a municipalidade, conforme quadro abaixo:

LICITANTE NOTA TECNICA 01  NOTA TECNICA 02 NOTA TECNICA
FINAL

 RESULTADO

A4 PUBLICIDADE E MARKETING
LTDA

40,43 34,57 75,00 CLASSIFICADA

AMPLA SERVIÇOS DE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE
LTDA

39,07 34,93 74,00 CLASSIFICADA

ARTCOM COMUNICAÇÃO E
DESIGN LTDA

58,23 34,90 93,13 CLASSIFICADA

CHUVA COMUNICAÇÃO VIVA
LTDA - ME

36,20 30,40 66,60 DESCLASSIFICADA

CRIATIVA PROPAGANDA LTDA 38,63 31,53 70,16 CLASSIFICADA
DANZA ESTRATÉGIA &
COMUNICAÇÃO LTDA

59,47 34,80 94,27 CLASSIFICADA

PRISMA PROPAGANDA LTDA 45,67 34,30 79,97 CLASSIFICADA
VOGAR COMUNICAÇÃO E
MARKETING

49,73 34,70 84,43 CLASSIFICADA

A CPL informa que a documentação e as notas tecnicas encontram-se a disposição dos interessados para
analise neste, solicitanto, para melhor organização, seja agendada data e hora para vistas.
Fica, a partir desta publicação, aberto o Prazo Recursal  em conformidade ao Art. 109, Inciso I, Alínea “a” da
Lei Federal N° 8.666/93.
Aracruz-ES, 03 de novembro de 2022.
DANIELLE TEIXEIRA PEDRINI
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 962046

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S035/2022

PROCESSO Nº  461/2022
ID. CIDADES: 2022.009E0500001.02.0023

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde,
torna público que foi instaurado Procedimento
Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
S035/2022, que tem como objeto a Aquisição de
materiais terapêuticos de estrutura básica e apoio
a ludoterapia e terapias de reabilitação ao público
infantil, bem como material fonoaudiológico para
atendimento de pacientes com implante coclear
(TAPETES ALFABÉTICOS, QUEBRA-CABEÇAS, JOGO
DA MEMÓRIA…).
Abertura das propostas: às 08h00min do dia
21/11/2022.
Início da disputa: às 09h00min do dia 21/11/2022.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 03 de Novembro de 2022.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

Protocolo 962349

Suspensão de Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico nº 059/2022
PROCESSO Nº 7560/2022
ID TCES: 2022.009E0600018.01.0001.
OBJETO: Aquisição de máquina pesada, tipo
retroescavadeira, zero hora, nova de fábrica, com
o objetivo de atender as demandas da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente - SEMAM. A Pregoeira
do Município de Aracruz/ES torna público aos
interessados que fica SUSPENSA a data de abertura
do pregão supracitado, por solicitação do Setor
Técnico competente para retificações no Termo de
Referência e no Edital. Salienta-se de imediato que
será publicada futuramente nova data de abertura e
disponibilizado edital retificado.
Aracruz/ES, 03 de Novembro de 2022
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 962037

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura, no
uso de suas atribuições, torna pública a homologação
da:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 3 de Novembro de 2022 às 22:41:36 Código de Autenticação: ba1045b8

pgalavotti
Highlight